KOHAYHA PAHI JINCTA 3A YINUC HA OOKTOPCKE AKAOEMCKE CTYOWUJE Y LK. 2025/26.
Cryaujcku nporpam: JE®EKTOIIOMMJA
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P.6p. npujaBe WUme Cpegte ume

13 Emunuja HapaH

15 MwupHa ZIVE|

11 abpujena Benumup

10 Mwurnow BecHa

14 BykaluuH Patomup

1 BaneHTuHa 3opaH

Y Beorpagy, 14.11.2025. roguHe

Mpe3ume
MapwuHkoBuh
Joycdm
Thupkosuh
XKyrsumh
‘bypkosuh
Jlyknh

BopoBu BoooBn BogoBu Crartyc
npeTxoAHe cTyAuje ocTtano  ykKynHo kaHguparta Padr
67.69 0 67.69 paHrnpaH 1
64.03 0 64.03 paHrupaH 2
58.02 0 58.02 paHrupaH 3
54.57 0 54.57 paHrnpaH 4
54 .4 0 54.4 paHrnpaH 5
53.85 0 53.85 paHrnpaH 6

:uoh SKan 3a :m<z<

mﬂ R

:co&v ,.v»u.m:s_m:m WUnuh-Crowosuh

\

/., 2 Al

Mc cpeama
oueHa
9.83
9.67
9.33
9.33
8.39
9.33

Oc cpegmwa
oueHa
9.65
9.05
8.53
8.04
7.82
7.91



